Cod. meccanografico: CRISO0100P Prot. n 10926 del 16-12-2017 -Tit. C7 ¢

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ~
GALILEO GALILEI -
Crema (CRr) .ﬁgﬁ
Istituto Tecnico: Settore Tecnologico 5

Liceo Scientifico: opzione Scienze Applicate

DECRETO N. 18772 Crema, 1i 23.10.2017

OGGETTO: Decreto di inserimento manuale con riserva nelle graduatorie d’istituto 2° fascia del Prof.
MARCHITTO ANGELO, nato a Vizzolo Predabissi (MI) il 13.07.1992

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Pavviso presente nella home page del portale servizi SIDI datato 30.08.2017 con oggetto “Graduatorie d’istituto del
personale docente — inserimento in seconda fascia con riserva dei diplomati di tabella B” con il quale il MIUR comunica che,
facendo seguito alla sentenza del TAR Lazio n. 09234/2017 pubblicata il 7.08.2017, la funzione di Acquisizione —
aggiornamento posizione ¢ stata aggiornata per consentire ’inserimento con riserva in seconda fascia dei diplomati di tabella
B che abbiano in corso un contenzioso per il riconoscimento dello status di abilitati;

VISTA la richiesta di inclusione nella seconda fascia delle graduatorie d’istituto per il triennio 2017/20 ai sensi della nota
MIUR sopra citata, presentata dal docente in oggetto ed assunta a protocollo n. 6587 in data 16.10.2017,

VISTA la documentazione con la quale si attesta che il docente in oggetto ha presentato ricorso al TAR del Lazio, avverso il
D.M. del 1° giugno 2017 n. 374 nella parte in cui non consente agli aspiranti in possesso del diploma valido per
I’insegnamento tecnico pratico (ITP) I’accesso alla seconda fascia delle graduatorie d’istituto per il triennio 2017/20;

RITENUTO che il docente in oggetto possegga quindi i requisiti richiesti;
DECRETA

L’inserimento manuale CON RISERVA nelle graduatorie d’Istituto di II fascia del Docente MARCHITTO ANGELO,
nato a Vizzolo Predabissi (MI) il 13.07.1992 come sotto specificato:

Classe di Fascia Punteggio Altri tit. Servizi Punteggio

CONncorso tit. accesso

B012 2”con 10 2 12 24
Riserva

I1 citato docente, se in posizione utile nelle suindicate graduatorie, dovra essere convocato esclusivamente dalla 2 fascia e,
in caso di accettazione della proposta di assunzione a tempo determinato, il Dirigente competente dovra apporre sul contratto
clausola risolutiva del rapporto di lavoro in caso di esito del giudizio favorevole all’Amministrazione.

IRIGENTE SCOLASTICO
ngelo Bettinelli)

- Al Prof. MARCHITTO ANGELO

Via Muzio da Soresina, 17

26015 SORESINA — CR

Tel.: cell.: 3664153839
e-mail:angelomarchitto92@gmail.com
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole elencate nel Mod. B
- Al Dirigente dell’UST di CREMONA

| ﬁ Via Matilde di Canossa, 21 26013 Crema (CR) Italy - tel: 0373 256905 - 0373 256939 - fax: 0373 250170
> | ploNet Website: www.galileicrema.it - e-mail: info@galileicrema.it - e-mail certificata: galileicrema@postecert.it
u C.F.: 82011270194 - 1.1.S.: CRIS009009 - I.T.I.S.: CRTF00901T - SER.: CRTF009517 - LICEO.: CRPS00901Q


http://www.tcpdf.org

